


 

競争参加資格審査委員会議事要録 

 

 

１ 工 事 名   山梨大学（武田１）附属特別支援学校体育館屋根防水改修工事  

２ 入札公告日   平成２８年５月１６日  

３ 資格審査委員会 平成２８年５月３１日  

４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成２８年６月６日  

 

資格確認申請者 資格の有無 資格が無いと認めた理由 

株式会社正興 

（代表取締役 宇佐美 良二） 
有  

株式会社日原ライニング工業 

（代表取締役 日原 光基） 
有  

株式会社双成化建 

（代表取締役 渡邊 誠） 
有  

株式会社土屋工業 

（代表取締役 土屋 仁） 
有  

株式会社ウベハウス東日本 

（代表取締役 反町 晴美） 
有  

武山工業株式会社 

（代表取締役 山根 昌子） 
有  

有限会社加納塗装工業 

（代表取締役 加納 啓人） 
有  

 



総合評価落札方式における加算点の評価結果表

１　工事名称 山梨大学（武田１）附属特別支援学校体育館屋根防水改修工事

２　総合評価落札方式（実績評価型）

①企業の技術力 ②企業の信頼性・社会性

企業の施工能力 配置予定技術者の経験
法令遵守
（コンプライ
アンス）

地域精通度

同種工事の
施工実績

工事成績 同種工事の施工経験
事故及び不誠
実な行為

地理的条件
（緊急時の施
工体制）

評価のウエイト 3 3 3 0 1 10 100 110

（株）正興 3 0 3 0 0 6 100 106

（株）日原ライニング工業 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）双成化建 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）土屋工業 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）ウベハウス東日本 3 0 3 0 0 6 100 106

武山工業（株） 3 0 3 0 1 7 100 107

（有）加納塗装工業 3 0 3 0 0 6 100 106

加算点数 標準点 合計


